
Uchwała Nr XVIII/130/2019

Rady Gminy Barciany

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XXXIX/280/2017  Rady  Gminy  Barciany  z  dnia  26
października 2017 r. w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.
U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.) – Rada Gminy Barciany uchwala, co
następuje:

§  1. W  uchwale  Nr  XXXIX/280/2017  Rady  Gminy  Barciany  z  dnia  26  pazddziernika  2017  r.
w sprawie okresdlenia stawek podatku od sdrodkodw transportowych (Dz. Urz. Woj. Warmindsko-
Mazurskiego z 2017 r., poz. 4374) wprowadza się następujące zmiany:

1) dotychczasowy § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7)  od  autobusodw,  w  zalezonosdci  od  liczby  miejsc  do  siedzenia  poza  miejscem
kierowcy:

a) mniejsza nizo 22 miejsca – 300,00 zł,
b) rodwnej lub większej nizo 22 miejsca – 300,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wodjtowi Gminy Barciany.

§  3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Wojewoddztwa  Warmindsko-
Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2020 r.

Przewodnicząca Rady Gminy

        Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


